TEDDY GRAHAMS
312416 - NABISCO TEDDY GRAHAMS CINNAMON COOKIES 0.75 OZ x 150

Mondelez,

Teddy Grahams Cinnamon Graham Snacks are lovable, bear-shaped crunchy snacks that are deliciously baked to perfection. Bring fun International
and discovery to snack time with these bite-sized cinnamon graham crackers with a delicious taste. With no high fructose corn syrup and 8

grams of whole grain per serving, these cinna grahams are a wholesome shack.

MARKETING

150 - 0.75 oz packages of Teddy Grahams
Cinnamon Graham Snacks. Cinnamon
graham cookies offer a classic sweet
taste. Cinnamon graham crackers are a
good source of calcium and have 8 g of
whole grain per serving and no high
fructose corn syrup and no artificial flavors
or colors. Bear-shaped cookies bring fun
and discovery to lunch snacks for kids and
adults. Serve Teddy Grahams on their own
as sweet snacks, enjoy them with a
favorite dip or use the cinnamon grahams
as an ingredient in dessert recipes

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack
10019320016704 312416 10019320016704 150 x .75 0Z
Brand Brand Owner GPC Description
TEDDY GRAHAMS Mondelez USA Biscuits/Cookies (Shelf Stable)
Gross Weight = Net Weight = Case/Catch Weight = Country Of Origin | Kosher | Child Nutrition
8.695 LBR 7.031LBR No United States Undeclared No
Shipping
Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To
15.438 INH 11.698 INH 11 INH 1987.2 INQ 10x4 180 Days -50 FAH / 150 FAH

ALLERGENS SERVING SUGGESTIONS

Nutrition Facts

Servings per container
Serving Size

1 pack (21g)

Amount Per Serving

Calories 90

% Daily Value*

Total Fat3 g 4%
Saturated Fat 0 g 0%
Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg 0%

Sodium 55 mg 2%

Total Carbohydrates 15 g 5%
Dietary Fiber 1 g 4%
Total Sugars 5 g

Includes 5 g Added Sugars 10%

Protein 1 g

Vitamin D 0 mcg 0%

Calcium 130 mg 10%

Iron 0.6 mg 4%

Potassium 40 mg 0%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

INGREDIENTS

C ='Contains’; MC = 'May Contain’; N = 'Free From’; UN = 'Undeclared’ ;
30 = 'Free From Not Tested'’; 50 = 'Derived from Ingredients’; 60 = 'Not
Derived From Ingredients’; NI = 'No Info’

@) mitkc - Ni Q) Peanuts - NI
Eggs - NI Tree Nuts - NI
Soy-C Fish-NI
(§) Wheat - (@) sherish - NI
Sesame - NI

HANDLING SUGGESTIONS PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Open packet and enjoy!

MORE INFORMATION

INGREDIENTS: GRAHAM FLOUR (WHOLE GRAIN
WHEAT FLOUR), UNBLEACHED ENRICHED FLOUR
(WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE
MONONITRATE [VITAMIN B1], RIBOFLAVIN [VITAMIN
B2], FOLIC ACID), SUGAR, CANOLA OIL, CALCIUM
CARBONATE (SOURCE OF CALCIUM),
MALTODEXTRIN, BAKING SODA, SALT, CINNAMON,
SOY LECITHIN, NATURAL FLAVOR.CONTAINS:
WHEAT, SOY.
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NUTRITIONAL ANALYSIS EF
Calories = 90 Total Fat 3g Sodium 55 mg
Protein  1g Trans Fat | Og Calcium | 130 mg
Total Carbohydrates = 15¢g Saturated Fat  0g Iron | 0.6 mg
Sugars | 59 Added Sugars  5¢g Potassium | 40 mg
Dietary Fiber 1g Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol | 0 mg
Vitamin A (IU) Vitamin D = 0 mcg Thiamin
Vitamin A (RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12
Monosodium Sulphites Nitrates
NUTRITIONAL CLAIMS @
MORE IMAGES

INGREDIENTS: GRAHAM FLOUR (WHOLE GRAIN WHEAT FLOUR), UNBLEACHED
ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE
MONONITRATE [VITAMIN B1], RIBOFLAVIN [VITAMIN B2], FOLIC ACID) SUGAR,
CANOLA OIL, CALCIUM CARBONATE (SOURCE OF CALCIUM), MALTODEXTRIN
BAKING SODA, SALT, CINNAMON, SOY LECITHIN, NATURAL FLAVOR.

CONTAINS: WHEAT, SOY.

INGREDIENTS DERIVED FROM A BIOENGINEERED SOURCE
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